SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann H-KF315VF2600_230V Formatkreissage/Frase inkl. Formattisch
[H-KF315VF2600_230V]

Statt: €4-999;-

€ 4.700,-

inkl. MwSt.
-6 %

0

Die KF 315VF-2600 beeindruckt durch sauberste hochwertige Verarbeitung. Es kdnnen Platten mit groBen Abmessungen problemlos
bearbeitet werden.

¢ Tischverbreiterung rechts u. Anschlagstange kann

e platzsparend nach unten geklappt werden

robuster und leichtgéngiger Parallelanschlag mit

Schnellfixierung, gefiihrt an Anschlagstange

schwenkbares und héhenverstellbares Kreissageblatt mit Vorritzeinheit
Graugusstisch mit Tischverlangerung hinten und rechts mit Unterstlitzungsfu3
ausziehbarer Anschlag mit Klappanschlag

Supportrolle am Ausleger vereinfacht Platzierung des Werkstlickes
UibergroB3e Schnittbreite rechts von Sageblatt bis 1330mm

ausgestattet mit hochwertigem zweiteiligem Vorritzsageblatt
hochwertiger Frasanschlag mit Niederhaltersystem und Feinjustierung
4 Frasgeschwindigkeiten serienméaBig

elektronische Geschwindigkeitsanzeige tber LED’s

max. Fraserdurchmesser 200mm, groBes,

abnehmbares Handrad zur Aggregatverstellung

Lieferumfang: Vorritzer, 1xHM Kreissdgeblatt @315mm 40 Zahne, 1x HM Vorritzsdgeblatt @100mm 24 Z&dhne, Gerungsanschlag,
Parallelanschalag, Teleskopanschlag

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen

TischgroBe 860x890 mm
Tischhéhe 850 mm
Tischverbreiterung 800x440 / 500x450 mm
Formatschiebetisch 2600x270 mm
Auslegertisch 750x590 mm
Absauganschluss 2x100 mm

Frasen und Bohren Holz Metall

FraBspindeldurchmesser 30 mm
FraBspindeldrehzahl 1800/3000/6000/9000 min-1
Spindelhub 100 mm

max. Einspannhéhe 100 mm

Tischéffnung 190 mm

max. Werkzeugdurchmesser versenkbar 180 mm

max. Werkzeugdurchmesser (iber Tisch 200 mm

Frasanschlag 360x120 mm
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Schnittleistungen

max. Schnitthéhe 90°

max. Schnitthéhe 45°

max. Besdumlange

Schnittbreite am Parallelanschlag

Kreissagen

Sé&geblatt (/Bohrung)
Ségeblatt Drehzahl
Vorritzsageblatt
Vorritzsageblatt Drehzahl

Motordaten
Motorleistung S1
Motorleistung S6
Spannung

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hoéhe
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100 mm
80 mm
2700 mm
1330 mm

315 mm
4500 min-1
@100 mm
8500 min-1

3800 /2800 W
5100/4000 W
230V

465 kg
337 kg

825 mm
1.220 mm
1.035 mm
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