

Holzmann KF315VF2600_230V Formatkreissäge/Fräse inkl. Formattisch [H-KF315VF2600_230V]

Statt: € 4.999,-

€ 4.099,-inkl. MwSt.
- 18 %

Die KF 315VF-2600 beeindruckt durch sauberste hochwertige Verarbeitung. Es können Platten mit großen Abmessungen problemlos bearbeitet werden.

- Tischverbreiterung rechts u. Anschlagstange kann platzsparend nach unten geklappt werden
- robuster und leichtgängiger Parallelanschlag mit Schnellfixierung, geführt an Anschlagstange
- schwenkbares und höhenverstellbares Kreissägeblatt mit Vorritzeinheit
- Graugusstisch mit Tischverlängerung hinten und rechts mit Unterstützfuß
- ausziehbarer Anschlag mit Klappanschlag
- Supportrolle am Ausleger vereinfacht Platzierung des Werkstücks
- übergroße Schnittbreite rechts von Sägeblatt bis 1330mm
- ausgestattet mit hochwertigem zweiteiligem Vorritzsägeblatt
- hochwertiger Fräsanschlag mit Niederhaltersystem und Feinjustierung
- 4 Fräsgeschwindigkeiten serienmäßig
- elektronische Geschwindigkeitsanzeige über LED's
- max. Fräserdurchmesser 200mm, großes, abnehmbares Handrad zur Aggregatverstellung

Lieferumfang: Vorritzer, 1xHM Kreissägeblatt Ø315mm 40 Zähne, 1x HM Vorritzsägeblatt Ø100mm 24 Zähne, Gerungsanschlag, Parallelanschlag, Teleskopanschlag

Allgemeine Abmessungen

Tischgröße:	860x890 mm
Tischhöhe:	850 mm
Tischverbreiterung:	800x440 / 500x450 mm
Formatschiebetisch:	2600x270 mm
Auslegertisch:	750x590 mm
Absauganschluss:	2x100 mm

Fräsen und Bohren Holz Metall

Frässpindeldurchmesser:	30 mm
Frässpindeldrehzahl:	1800/3000/6000/9000 min-1
Spindelhub:	100 mm

max. Einspannhöhe:	100 mm
Tischöffnung:	190 mm
max. Werkzeugdurchmesser versenkbar:	180 mm
max. Werkzeugdurchmesser über Tisch:	200 mm
Fräsanschlag:	360x120 mm

Schnittleistungen

max. Schnitthöhe 90°:	100 mm
max. Schnitthöhe 45°:	80 mm
max. Besäumlänge:	2700 mm
Schnittbreite am Parallelanschlag:	1330 mm

Kreissägen

Sägeblatt (/Bohrung):	315 mm
Sägeblatt Drehzahl:	4500 min-1
Vorritzsägeblatt:	Ø100 mm
Vorritzsägeblatt Drehzahl:	8500 min-1

Motordaten

Motorleistung S1:	3800 / 2800 W
Motorleistung S6:	5100 / 4000 W
Spannung:	230V

Gewicht

Bruttogewicht:	465 kg
Nettogewicht:	337 kg

Versandmaße

Breite:	825 mm
Länge:	1.220 mm
Höhe:	1.035 mm